Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 058/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AMBIENTAL SUL BRASIL-CENTRAL REGIONAL DE TRATAMENTO
DE RESIDUOS LTDA

08.738.***/0001-09 156133477 123402
SARANDI

2 ANDERSON RODRIGO DRAGHETTI 048.***.329-52 155860987 122482 SANTA HELENA

3 ANTONIO GERALDO PACHECO BARBOSA 233.***.109-68 159896250 126927 GUARAPUAVA

4 ANTONIO GERALDO PACHECO BARBOSA 233.***.109-68 159895343 126929 GUARAPUAVA

5 ARAUPEL S/A 87.102.***/0010-28 169610851 139816 QUEDAS DO IGUAÇU

6 BR COMÉRCIO DE PAPEIS E PLÁSTICOS LTDA 01.970.***/0002-47 170978781 129231 IGUARAÇU

7 CELIO CHECHELAK 047.***.829-46 169330212 127267 UNIÃO DA VITÓRIA

8 CESAR DEGRAF 488.***.759-04 166127092 138197 PONTA GROSSA

9 CLAUZA DE MAURA BABIUK 734.***.999-72 159906353 126932 PRUDENTÓPOLIS

10 CLAUZA DE MAURA BABIUK 734.***.999-72 159905160 126931 PRUDENTÓPOLIS

11 E. M. SPOHR PEÇAS AGRICOLAS 05.835.***/0001-02 156448176 125113
 SANTA IZABEL DO OESTE

12 EDMAR DOS SANTOS CHECHELAK 052.***.299-54 169331952 127270 UNIÃO DA VITÓRIA

13 GAG INDUSTRIA QUIMICA LTDA 12.087.***/0001-80 171451310 127749 SERTANÓPOLIS

14 HOLDE BEIENKE 622.***.159-20 158833964 135799 ASTORGA

15 ISAURA VIEIRA MARINHO 548.***.039-72 167849199 127887 BANDEIRANTES

16 JULIO HETMAN 915.***.329-72 169328935 127268
 UNIÃO DA VITÓRIA

17 LUCAS ROCHA LOURDES 054.***.949-39 169323925 127271 UNIÃO DA VITÓRIA

18 LUIZ ALBERTO MUNDSTOCH 812.***.039-91 158669293 124649 PONTAL DO PARANÁ

19 LUIZ CARLOS BERTOLUCCI 369.***.399-04 169637717 123805 CRUZEIRO DO OESTE

20 MARCIO HENRIQUE DE PAULA 023.***.139-83 155687320 135005 SÃO JORGE DO IVAÍ

21 MARCO AURELIO DA SILVA 029.***.489-30 167849504 127889 BANDEIRANTES

22 MICHEL FELIPE MACIEL 086.***.419-90 169592896 127269
 UNIÃO DA VITÓRIA

23 RICARDO LEPPER 029.***.489-58 170099621 128572
 CÂNDIDO DE ABREU

24 WALDEMAR DE OLIVEIRA 226.***.539-00 156431613 135224 MARINGÁ

25 WILSON VARGAS 039.***.199-05 156864374 125023 PALOTINA

Curitiba, 13 de agosto de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI